РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  февраля  2019 г.                                                                                                 № 67
с. Шелаболиха

Об отмене постановления Администрации района от 03.06.2015 №  285 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.11.2014 № 628 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких решений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Шелаболихинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 3 Федерального закона от 27.07.2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление Администрации района от 03.06.2015 №  285 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.11.2014 № 628 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких решений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Шелаболихинского района»»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района                                                                                                 А.С. Тарасенко